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Protokół nr 41/2021                                                                                                                              

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 23 grudnia 2021 r. 

 

          Posiedzenie Komisji Budżetowej odbyło się w formie zdalnej, tzn. w formie 

wideokonferencji. Przewodniczący Komisji Budżetowej oraz pozostali członkowie łączyli się 

za pomocą programów CISCO Webex oraz eSesji.  

Posiedzenie zdalne Komisji Budżetowej trwało od godz. 11.00 do godz. 11.12.                                                                     

Posiedzeniu  przewodniczył radny Jacek Kasprzyk przewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 6 członków Komisji 

(radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Anna Łęgowik, Dariusz Nawarecki 

i Przemysław Pytlik). Obecność członków Komisji została potwierdzona poprzez odczytanie 

listy obecności przez przewodniczącego Komisji. Każdy radny, którego wizerunek był 

widoczny podczas wideokonferencji, potwierdzał osobiście swoją obecność wypowiadając 

słowo „obecny/a”. W czasie trwania posiedzenia do udziału w nim dołączyła radna 

Małgorzata Wilkos. Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Jacek Kasprzyk potwierdził 

jej obecność potwierdzając udział radnej wyrażony poprzez wypowiedzenie słowa „obecna”. 

Komisja obradowała w tym składzie do końca posiedzenia. 

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.    

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 39/2021 Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola ze wspólnego 

posiedzenia Komisji w dniu 23 listopada 2021 r. oraz protokołu nr 40/2021 Komisji 

Budżetowej Rady Miasta Opola z posiedzenia w dniu 23 listopada 2021 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków zamieszczonych 

w budżecie miasta Opola na 2021 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

(druk nr 1091). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń 

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

nauczycielom jednostek oświatowych Miasta Opola (druk nr 1090). 

4. Sprawy różne. 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia:   

Protokół nr 39/2021 Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola ze wspólnego 

posiedzenia Komisji w dniu 23 listopada 2021 r. został zatwierdzony bez uwag jednogłośnie 

w obecności 6 członków Komisji. Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, 

Dariusz Chwist, Anna Łęgowik, Dariusz Nawarecki i Przemysław Pytlik.  

 

Protokół nr 40/2021 Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola z posiedzenia Komisji 

w dniu 23 listopada 2021 r. został zatwierdzony bez uwag jednogłośnie w obecności 
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6 członków Komisji. Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, Dariusz Chwist, 

Anna Łęgowik, Dariusz Nawarecki i Przemysław Pytlik.  

 

Do punktu 2. porządku posiedzenia:   

 Projekt uchwały w sprawie wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie miasta 

Opola na 2021 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego (druk nr 1091) 

zreferował naczelnik Wydziału Budżetu Marcin Baraniewicz. 

Pytań i dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia 23 grudnia 2021 r.  

do projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie miasta 

Opola na 2021 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego (druk nr 1091) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 7 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Przemysław Pytlik, 

Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik i Małgorzata Wilkos. 

 

 

Do punktu 3. porządku posiedzenia:   

 Projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania nauczycielom jednostek 

oświatowych Miasta Opola (druk nr 1090) omówił naczelnik Wydziału Oświaty Aleksander 

Iszczuk. 

Pytań nie zgłaszano, w dyskusji również nie było zgłoszeń. 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia 23 grudnia 2021 r.  

do projektu uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych 

w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

nauczycielom jednostek oświatowych Miasta Opola (druk nr 1090) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 7 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Przemysław Pytlik, 

Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik i Małgorzata Wilkos. 

Do punktu 4. porządku posiedzenia:  
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 W punkcie sprawy różne przewodniczący Komisji radny Jacek Kasprzyk z okazji 

nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia złożył życzenia świąteczne wszystkim biorącym 

udział w posiedzeniu Komisji, poprosił również o przekazanie życzeń pozostałym 

pracownikom. 

W tym punkcie obrad głos zabrał również naczelnik Wydziału Budżetu Marcin Baraniewicz, 

podziękował za życzenia oraz poinformował, iż jest przygotowywany projekt uchwały 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola, który zostanie przedłożony na sesję 29 grudnia br. 

 

Naczelnik Wydziału Budżetu również złożył wszystkim życzenia świąteczne. 

Porządek obrad został wyczerpany, przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.   

 

                Przewodniczący Komisji Budżetowej 

                            Radny Jacek Kasprzyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała:              

Teresa Muc 
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